2

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

	22 мая 2020 года

	                        № 171

	с. Улёты

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Улётовское» № 5 от 26.12.2011 г. «Об утверждении Регламента Совета сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и о признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Улётовское» от 27.10.2009 года № 112»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь статьей 23 Устава сельского поселения «Улётовское», утвержденного решением Совета сельского поселения «Улётовское» № 78, 18.05.2018 года, Совет сельского поселения «Улётовское»

РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Совета сельского поселения «Улётовское», утвержденный решением Совета сельского поселения «Улётовское» № 5 от 26.12.2011 года «Об утверждении Регламента Совета сельского поселения «Улётовское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края и о признании утратившим силу решения Совета сельского поселения «Улётовское» от 27.10.2009 года № 112», следующие изменения:

1) пункт 15 дополнить абзацами3,4,5 следующего содержания:
«В случае необходимости заседания Совета сельского поселения «Улётовское» могут проводиться в режиме видеоконференцсвязи и (или) аудио конференцсвязи, о чем указывается в соответствующем распоряжении председателя Совета сельского поселения «Улётовское» и протоколе заседания Совета сельского поселения «Улётовское».
Депутат, принимающий участие в заседании Совета сельского поселения «Улётовское» в режиме видеоконференцсвязи и (или) аудио конференцсвязи, считается присутствующим на заседании Совета сельского поселения «Улётовское».
Для проведения заседания Совета сельского поселения «Улётовское» в режиме видеоконференцсвязи и аудио конференцсвязи используется электронная или иная связь, обеспечивающая аутентичность передаваемых и принимаемых сообщений».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Настоящее решение обнародовать на официальных информационных стендах администрации сельского поселения «Улётовское», районной библиотеки и библиотеки с. Бальзой, на официальном сайте администрации СП «Улётовское» /улётовское.рф /

Председатель Совета сельского
поселения «Улётовское»							С.В. Алексеев